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CONSTITUIÇÃO DO CONSELHO GERAL 2023/2027 

 

Representantes Membros do Conselho Geral (21) Email 

Docentes 

(7) 

Luís Manuel Medeiros Gomes Luís (Presidente) luis.luis@agr1beja.pt 

Ana Maria Rebocho Ataíde ana.ataide@agr1beja.pt 

Fernando Jorge Vila Carvalheiras fernando.carvalheiras@agr1beja.pt 

Maria de Jesus Guerreiro Galvão jesus.galvao@agr1beja.pt 

Maria Eduarda Piçarra Rondão eduarda.rondao@agr1beja.pt 

António Nunes Aleixo Caldeira antonio.caldeira@agr1beja.pt 

Maria de Fátima Roma Espada Gião fatima.giao@agr1beja.pt 

Não 

Docentes 

(2) 

Cláudia Domingos Ramos Camões Rego claudia.camoes@agr1beja.pt 

Madalena da Conceição Bolinhas Espinho madalena.espinho@agr1beja.pt 

Pais / 

Encarregados de 

Educação 

(5) 

Maria da Fé Vieira de Lemos (APEE Stª Maria) mfe5@hotmail.com 

Ana Sofia Martins Pedro (APEE Stª Maria) anasofpedro@gmail.com 

Margarida de Carvalho dos Santos Duarte Loução 

Patriarca (APEE SM) 
margaridaduartepatriarca@gmail.com 

Miguel Esteves Barriga (APEE SM) miguel.esteves.barriga@gmail.com 

Maria Madalena Revés (APEE Diogo Gouveia) mm.reves@gmail.com 

Autarquia 

(3) 

Ana Marisa de Sousa Martins Saturnino (Vereadora) marisa.saturnino@cm-beja.pt 

Nuno Fernando Montes Palma Ferro (Vereador) nunofmpferro@sapo.pt 

José Miguel Parrinha Martins (Coord. Serviços Ed.) Jose.Martins@cm-beja.pt 

Alunos (1) Andreia Filipa Marques Mira (12.º D) andreiafmmira@agr1beja.pt 

C.R.B.A. (1) Jaime Filipe Martins Branco dp.musica@crba.edu.pt 

I.P. Beja (1) Maria de Fátima Nunes de Carvalho presidente@ipbeja.pt 

P.S.P. (1) Luís Manuel do Santos Carvalho Aguiar lmscaguiar@psp.pt 

Diretor * José Eugénio Aleixo Pereira diretor@agr1beja.pt 

   

 

* Sem direito a voto 


